
s{4(

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 1 897/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçoes,

RESOLVE:

CONCEDER a JAISE EDILAINE BARBOSA DA SILVA,

Agente comunitário de saúde, Matrícula no 9í210, lotada na Secretaria

de Saúde, Licença Maternidade, pelo período de 180 (cento e oitenta)

dias, de acordo com o art. 71 da lei Federal no 8.213 de24 de julho de

1991 , com vigência a partir de 0710412025 a 0311012025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 29 de maio de 2025

t{i.i:i, '$,§$i;
An cácio Santana de Godoy

Secretário de Admi nistração

SECRETARIA MUN]CIPAL DE ADMINISTRAÇÂo
Avenida Rui Barbosq 1440 - tleliópolis - Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns@gmail.com
CEP 5i298-000 Caranhuns PE

E ala 
Va TE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS 

PORTARIA Nº 1897/2025-SAD 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, 

no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

CONCEDER a JAISE EDILAINE BARBOSA DA SILVA, 

Agente comunitário de saúde, Matrícula nº 91210, lotada na Secretaria 

de Saúde, Licença Maternidade, pelo período de 180 (cento e oitenta) 

dias, de acordo com o art. 71 da lei Federal nº 8.213 de 24 de julho de 

1991, com vigência a partir de 07/04/2025 a 03/10/2025. 

CUMPRA-SE 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Secretaria Municipal de Administração, em 29 de maio de 2025. 

Go na E! antana de Gera 
Antonto Acacio : adminis dm? 

ário O E 
Secretano Garanhto à 

al de 
prefeitura Munic P 02 
portaria D 

Secretário de Administração 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 

E-mail: rhgaranhuns(d) gmail.com 
CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250611120259.pdf

assinado por: idU
ser 370


